
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_._.2025                                                                                                  № _-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 10.08.2020 № 384-П 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,                 

в целях надлежащего осуществления концедентом – администрацией 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, контроля 

за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения 

в отношении объектов, находящихся в собственности Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в состав комиссии по осуществлению контроля                                   

за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения, 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 10.08.2020 № 384-П «Об утверждении 

регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением 

концессионером условий концессионного соглашения» (с изменениями               

от 18.11.2024 № 516-П)  следующие изменения:  

Наименование должности Крылатых Ивана Анатольевича изложить                    

в следующей редакции: «заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – заведующий отделом 



2 

 

архитектуры и градостроительства» 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 

 


